
Urząd Miejski w Goniądzu 
19 -  110 Goniądz Plac 11 -  go Listopada 38 

Tel. 85 738 00 39, fax 85 738 03 07 
www.goniadz.pl 

e -  mail: kancelaria(S)goniadz.pl

Goniądz, dnia 6 maja 2019 r.

Szanowny Pan
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Radny Rady Miejskiej w Goniądzu

Odpowiadając na Pana interpelację z dnia 25 kwietnia 2019r. w sprawie uporządkowania i 
zagospodarowania nadbrzeża Biebrzy na odcinku od ul. Jagiellońskiej do ul. Rybackiej oraz ul. 
Kąpielowej informuję, iż wskazany w Pana piśmie zakres działań związanych z zagospodarowaniem i 
uporządkowaniem terenu nabrzeża Biebrzy jest objęty w dużej części zakresem wniosku o 
dofinansowanie realizacji projektu pn.: „Zagospodarowanie miejsca wypoczynku w Goniądzu w celu 
ochrony różnorodności biologicznej rzeki Biebrzy". Przedmiotowy wniosek złożony został w ramach 
ogłoszonego przez Zarząd Województwa Podlaskiego, jako Instytucję Zarządzającą -  Regionalnym 
Programem Operacyjnym Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 naboru wniosków projektów 
ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej VI. Ochrona 
środowiska i racjonalne gospodarowanie jego zasobami, Działanie 6.3 Ochrona zasobów bio- i 
georóżnorodności oraz krajobrazu, numer naboru: RPPD.06.03.00-IZ.00-20-001/18. Zgodnie z 
aktualnie posiadanymi informacjami, wniosek podlega obecnie ocenie formalnej i merytorycznej 
przez wskazaną wyżej Instytucję Zarządzającą.

W nawiązaniu do punktu nr 2 Pana interpelacji, dotyczącej utwardzenia żwirem odcinka ulicy 
Nadbiebrzańskiej do ulicy Kąpielowej, pragnę poinformować, że wskazany zakres prac planowany jest 
do przeprowadzenia w ramach wykonania bieżących remontów dróg gminnych na terenie miasta. W 
wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie przetargu nieograniczonego, wyłoniono 
wykonawcę, który w ramach umowy z dnia 30 kwietnia 2019 r. wykonywać będzie naprawy w 
ciągach dróg gminnych na terenie miasta, jak również na obszarze wiejskim gminy Goniądz.
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